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REPUBLICA DE Honburas PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE Y ORGANISMO

SECRETARIA DE FINANZAS

EJERCICIO: 2025
ETAPA : APROBADO MINISTROS

0601 - INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

FINANCIADOR COMPARATIVO POR EJERCICIO FISCAL

IAFI

REP:R00822906
GESTION:2025

09/09/2024 10:02:09 p.m.

FUENTE

ORGANISMO NOMBRE

APROBADO
CONGRESO
2023

APROBADO
CONGRESO
2024

APROBADO
MINISTROS
2025

100 FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

111 Tesoro Nacional

1 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
112 Recursos Propios

99 Misma Institucion

18,034,249,089
8,068,000
8,068,000
18,026,181,089
18,026,181,089

18,034,249,089
342,717,089
342,717,089
17,691,532,000
17,691,532,000

19,119,868,806
8,068,000
8,068,000
19,111,800,806
19,111,800,806

TOTAL:

18,034,249,089

18,034,249,089

19,119,868,806

USUARIO: JAMARTINEZ937
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